



## خبر

## پاداش برد برای کدام پرسپولیسی‌ها اهمیت دارد؟

در حالی که این فصل اعضای تیم پرسپولیس فقط برای یکی از بردهایشان پاداش گرفته‌اند به خاطر ایراد نهادهای نظارتی بحث لغو کلی این پاداش‌ها هم شنیده می‌شود. برای بازیکنان این پاداش‌ها اهمیت زیادی دارد اما برای اعضای دور و بر تیم شامل تدارکاتچی‌ها، ماساژورها و اعضای رسانه‌های اهمیت بسیاری دارد چرا که وقتی درصدی از رقم قراردادها پرداخت می‌شود با توجه به رقم قرارداد ناچیز آنها آن درصد کوچک، رقم بسیار کمی می‌شود و این رقم ناچیز بعضاً در فاصله دو تا سه ماهه پرداخت می‌شود؛ پس در این فاصله پاداش‌های برد که به همه اعضا پرداخت می‌شود آنها را نجات می‌دهد. در چنین شرایطی حالا که بحث حذف پاداش‌ها پیش آمده اعضای دور و بر تیم بیشتر از بازیکنان ناراحتند، چرا که اگر اینگونه شود دریافتی‌های آنها هر دو سه ماه یک بار خواهد بود و به مشکل برخواهند خورد.

## زمین کاظمی برای مسابقه رسمی آماده نیست

چمن ورزشگاه شهید کاظمی به طریق ویژه‌ای نگهداری و بازاریابی می‌شود. به گفته پیمانکار این چمن از طریق تغذیه سلولی یا ونتوری‌ها یک قطعه را در سیستم آبیاری سلولی چمن توسط کارشناسان آن سیستم قرار می‌دهند و محلول‌ها از طریق آبیاری باعث می‌شود تا شرایط چمن به روز باشد. این یک پروژه علمی کاربردی است که پروتئین‌های گیاهی را به زمین تزریق می‌کند تا پروژه رشد چمن از چند روز به ۸ تا ۱۰ ساعت کاهش پیدا کند. وقتی محلول جذب می‌شود، گیاه رشد می‌کند و فقط در این شرایط می‌توان به طور مداوم زمین چمن مناسبی داشت. وی با ادعای اینکه الان در همه جا صحبت از زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی است چون در ۹ روز ۵ مسابقه دوستانه در آن برگزار شده در پاسخ به این سوال که آیا این چمن قابلیت میزبانی از مسابقات رسمی پرسپولیس در لیگ برتر را دارد یا نه گفته: «از نظر چمن مشکلی نداریم اما وقتی در یک زمین در طول هفته تمرینات تیم به صورت مداوم و هر روزه برگزار می‌شود نباید توقع زمین صددرصدی را داشته باشید.»

## دو رأی کمیته استیناف علیه پرسپولیس

با توجه به شکایت باشگاه پرسپولیس از مهدی حق تعالی (مدیر برنامه) کمیته وضعیت پس از بررسی پرونده نسبت به دعوی خواهان قرار رد صادر کرد. همچنین در پرونده دیگر شکایت باشگاه پرسپولیس از آریا بزرگر (بازیکن سابق پرسپولیس) کمیته وضعیت، نسبت به دعوی خواهان قرار رد صادر کرد.

گفتنی است حق تعالی مدیر برنامه آریا بزرگر بوده یعنی غیر از شکایت این بازیکن، شکایت مدیر برنامه‌هایش علیه پرسپولیس هم به ثمر نرسیده است و حتی پرسپولیس با بردن حکم کمیته انضباطی به استیناف نیز نتوانسته از زیر بار این حکم فرار کند. گفتنی است آریا بزرگر در دوره سرمربیگری گابریل کالدرون به پرسپولیس آمد اما بعد از حدود یک تا یک سال و نیم کار کردن زیر نظر یحیی گل محمدی بدون حضور در یک مسابقه رسمی از پرسپولیس رفت و حالا شکایتش هم به نتیجه انجامیده است.



## مرتضی پورعلی‌گنجی

فقط ۲ دقیقه بازی؟

برخلاف آنچه تصور می‌شد به عنوان یکی از سه پرسپولیسی حاضر در تیم ملی مقابل اردن در ترکیب اصلی قرار نگرفت تا شاهد بازی شجاع کنار کنعانی باشد. در روزی که شجاع و کنعانی بد کار کردند پورعلی گنجی می‌توانست به کمک خط دفاع بیاید اما بعد از دریافت گل از اردن و پناستی‌ای که مدافعان به حریف تقدیم کردند تازه در سومین دقیقه وقت‌های تلف شده بود که مرتضی به بازی رفت. باید دید مقابل قطر فیکس می‌شود یا...؟



## محمدحسین کنعانی زادگان

یک کارت و مقصر در گل

بعد از اینکه فیفادی قبلی را به خاطر تنبیه سرمربی تیم ملی از دست داد این بار به تیم ملی دعوت شد و مطابق انتظار در ترکیب اصلی هم قرار گرفت. کنعانی که هر وقت بوده در ترکیب اصلی قرار گرفته باز هم در قلب دفاع تیم ملی بازیکن فیکس بود اما مثل سایر مدافعان ایران روز خوبی را مقابل اردن پشت سر گذاشت. کنعانی در این بازی یک کارت زرد گرفت ضمن اینکه در گل خورده از میزبان مقصر بود.



## علیرضا بیرانوند

خوب شد مصدوم نشد

مطابق انتظار در ترکیب اصلی تیم ملی مقابل اردن قرار گرفت و با اینکه دروازه‌اش چند باری تهدید شد اما واکنش خاص و نجات دروازه‌ای نداشت اما در خروج‌ها یکی دو بار دچار مشکل شد. در یک صحنه هم روی زمین افتاد و مصدوم شد تا پرسپولیسی‌ها برای سومین بار به خاطر مصدومیتش در تیم ملی نگران شوند که این بار جدی نبود. بیرو که بارها سر مدافعان غرزد بعد از ۳۸۲ دقیقه که تیم ملی گل نخورده بود گل خورد.

## یحیی - پرسپولیس؛ ادعاهای عجیب، خواسته‌های منطقی

محمد قراگزلو  
روزنامه نگار

● اینکه یحیی گل محمدی می‌گوید قراردادش را فسخ کرده و قرارداد ندارد اما بعد در تمرین حاضر می‌شود کمی عجیب است. البته که او به تیمش و آرامش پرسپولیس فکر می‌کند که دیروز در فاصله ۵ روز مانده به بازی پیکان در تمرین حاضر شد و چرخ پرسپولیس بعد از چند روز توقف دوباره چرخید و گرچه معلوم نبود چه اتفاقی می‌افتاد اما اینکه می‌گوید قرارداد ندارد اما واقعاً خبری از فسخ نیست یک جور برزخ برای رسانه، هوادار و حتی بازیکن پرسپولیس پیش می‌آورد که بالاخره تکلیف چیست؟

● تمام خواسته‌های گل محمدی منطقی است. مدیریت باشگاه قبلاً نامه کتبی داده بود که آپشن‌ها قبل از شروع فصل جدید پرداخت می‌شود اما بیشتر از دو ماه از شروع فصل جدید گذشته و خبری از پرداختی نیست. ایرادهای



## نقل قول

## انتظاری: اعتصاب چاره کار نیست

## یحیی مثل پپ نباید قید خوشبختی‌اش را بزند

ناصر قراگزلو  
روزنامه نگار

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است یحیی و بزرگترهای تیم باید هر چه زودتر به حاشیه‌ها خاتمه دهند چون در این صورت تیم برای بازی مقابل پیکان و لیگ قهرمانان آسیا با مشکلات جدی مواجه شده و موقعیت خوب خودش را در لیگ ایران و قاره کهن از دست خواهد داد.

مشکلات پرسپولیس به نظر تان از چه زمانی اوج گرفت و بیشتر شد؟

بعد از اینکه پرسپولیس دو برد با ارزش مقابل الدحیل در قطر و گل گهر در لیگ کسب کرد باشگاه باید تیم را به لحاظ مالی شارژ می‌کرد و هر طور شده مانع به وجود آمدن تنش می‌شد اما متأسفانه این کار انجام نشد تا بازیکنان و کادر که مدت‌هاست خواهان آپشن فصل قبلشان هستند دیگر صبوری‌شان پایان یافته و شاهد اعتصاب و بقیه مسائل باشیم که دامن تیم و به نوعی باشگاه را گرفته است. در این بین مدیریت و پیشکسوتان باید کمک کنند تا مشکلات فیصله پیدا کند تا تیم بیشتر از این برای بازی در لیگ داخلی و لیگ قهرمانان آسیا با مشکل مواجه نشود.

با این شرایط به نظر می‌رسد شانس سایر مدعیان برای موفقیت بیشتر از پرسپولیس شود. در لیگ این فصل استقلال و سپاهان و تراکتور شرایط خوبی دارند به همین دلیل اگر پرسپولیس تعلل کند و شاهد مسائلی از این قبیل باشیم، قطعاً قهرمانی و حفظ آن به خطر می‌افتد. مدیریت در جذب بدون اطلاع مهاجم جدید تیم مقصر بوده و اصلاد در این رابطه اقدامش حرفه‌ای نبوده اما این وجود ما یحیی را به صبوری می‌شناسیم و با روحیاتی که از این مری کاربلد سراغ داریم انتظار داشتیم که ایشان با سعه صدر بیشتر مشکلات را تحمل کرده تا مسائل به شکل بهتری حل شود.

مدت‌ها بود که یحیی خواهان مهاجم بود اما بازیکنی که او می‌خواست با وجود اصرارش جذب نشد؟

بله اینکه ایراد بزرگی برای باشگاه محسوب می‌شود. چگونه است که سپاهان و استقلال خیلی راحت بازیکن خارجی می‌گیرند اما به پرسپولیس

یحیی به درآمدزایی باشگاه هم بجاست. باشگاه پرسپولیس مثل تمام سال‌های قبل بر اساس فرمول‌های مشخصی به درآمد می‌رسد و مدیران باشگاه اهل ابتکار و خلاقیت و حرکتی نو در این زمینه نیستند. همه منتظرند تا از پول بوری بردارند یا همان اسپانسر فصل قبل با رقمی درشت‌تر یا پیش بگذارد. مشخص نیست عضو اقتصادی هیأت مدیره چه می‌کند و اصلاً نقش هیأت مدیره برای رسیدن به درآمد کلان و پایداری که مدنظر یحیی است تا مشکلات حل شود، چیست؟

● موضوع مهم ابهام است. حرف‌های درویش درباره مشکلات قرارداد یحیی، ابهام دارد و با بیشتر شدن موارد مهم، حاشیه هم بیشتر می‌شود. اگر شفافیت وجود داشت، شاید حداقل بخشی از این مشکلات پیش نمی‌آمد یا حداقل در خانواده پرسپولیس باقی می‌ماند و حل می‌شد. اتفاقاً خود یحیی هم در حرف‌هایش روی شفافیت تأکید می‌کند

پس حالا نوبت مدیران باشگاه است که بگویند باگ این قضیه کیجاست که با پرداخت آپشن‌ها و آنچه در قراردادها متعهد شده‌اند قال قضیه را نمی‌کنند؟ ● در داستان یحیی و اختلافش با باشگاه و درویش اما یک موضوع از سوی خود گل محمدی هم مهم است. او در حرف‌هایش تأکید می‌کند که دنبال رقم بیشتر و تمدید و... نیست و چیزی بیشتر از حقش را نمی‌خواهد اما مشخص نمی‌کند که دنبال احقاق حق شاگردان خویش است یا اینکه به صورت توأمان می‌خواهد برای خودش و بازیکنانش از باشگاه امتیاز بگیرد. او بعضاً در میان صحبت‌هایش طوری درباره آپشن و پاداش حرف می‌زند که گویی هیچ چیز برایش مهم‌تر از این مسأله نیست اما دوباره از کار بزرگ شاگردانش می‌گوید که سه جام برای این باشگاه آورده‌اند و مستحق شرایط بهتری هستند.

● با وجود فکت‌ها و حرف‌های منطقی و ایرادهای متعددی که او به بدعهدی

## شاه محمدی: در بحث یحیی و درویش، مدیرعامل مقصر است

مسعود قراگزلو  
روزنامه نگار

جمشید شاه محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس در اختلافی که بین سرمربی پرسپولیس با مدیریت پیش آمده بود بیشتر حق را به یحیی می‌دهد با این وجود معتقد است در نهایت دود همه این اختلافات به چشم هواداران رفته و تیم و این بابت به شدت متضرر خواهد شد.

در حاشیه اخیر شما مدیرعامل تیم را مقصر می‌دانید یا یحیی؟

بله به نظر من مدیرعامل تیم مشکل دارد و مقصر است. سیستم اداره باشگاه خراب است و با چالش‌های زیادی مواجه است.

نکته عجیب توافق با مهاجمی جدید برای پرسپولیس است که با او توافق ۵۰۰ هزار دلاری بدون نظر یحیی انجام داده‌اند؟

روش باشگاه صد درصد غلط بوده و در هیچ تیمی مدیر باشگاه بدون نظر سرمربی بازیکن جدید جذب نمی‌کند. باشگاه هم احتمالاً با این بازیکن دچار مشکل می‌شود.

اعتصاب‌ها هم در نهایت بر روی آمادگی و شرایط فنی تیم تأثیر بدی خواهد داشت!

قطعاً به تیم لطمه خواهد زد و تیم را به دلایل فنی و بدنی با مشکلات بیشتری مواجه خواهد ساخت مگر اینکه ریشه‌های مشکلات حل شود و دوباره وعده‌های واهی و باری به هر جهت داده نشود.

گفته می‌شود نیل شرایط فنی خوبی ندارد. با این شرایط، زمان مشکل این بازیکن را حل خواهد کرد؟

متأسفانه مجبوریم این بازیکن را تحمل کنیم و خدا کند واقعاً به لحاظ فنی چیزی در چفته داشته باشد و گرچه مشکلاتمان در خط حمله می‌آورد که تیم را از مسیر اصلی خودش خارج می‌سازد به همین دلیل امیدوارم بازگشت یحیی پایان مشکلات بزرگ باشد.

دلیل آسیب دیدگی بازیکنی مانند یاسین



سلمان چیست، بازیکنی که مقابل الدحیل عالی بود اما در بازی بعدی در ورزشگاه آزادی با پارگی رباط صلیبی مواجه شد؟

خستگی زیاد و نوع متفاوت چمن آزادی با چمن قطر موجب این آسیب دیدگی‌های زیاد است مثل اینکه یک شناگر در استخر شنا کند و بعد هم در دریا شنا کند که در این بین حتماً شنا در استخر راحت‌تر است و شناگر با مشکلات کمتری مواجه می‌شود.

با شرایطی که برای پرسپولیس پیش آمده برای بازی‌های آسیایی این تیم و بازی‌اش مقابل پیکان خوشبین هستید؟

به نظر من پرسپولیس و استقلال را ضعیف و سپاهان را قوی کرده‌اند. با این شرایط کار برای پرسپولیس خیلی سخت شده مگر اینکه مدیرعامل تیم مشکل بازیکنان را حل کرده و پیول بازیکنان را هر چه زودتر بدهد در غیر این صورت مشکلات پرسپولیس تبدیل به بحران خواهد شد.

بازگشت یحیی به تمرینات به نظر چراغ سبزی برای حل مشکلات بوده!

امیدوارم اینگونه باشد چون این وقفه‌ها واقعاً به تیم لطمه زده و حاشیه‌هایی به وجود می‌آورد که تیم را از مسیر اصلی خودش خارج می‌سازد به همین دلیل امیدوارم بازگشت یحیی پایان مشکلات بزرگ باشد.